
UCHWAŁA NR LI/392/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XLVI/349/13

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Gryficach, Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XLVI/349/13 Rady Gminy Rewal z dnia 29 listopada 2013  w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 2 pkt. e) otrzymuje brzmienie”

„dla tymczasowych obiektów handlowych 30 l na każde 10 m2 powierzchni całkowitej, jednak co najmniej 
jeden pojemnik 240 l na obiekt”.

2. § 9 ust. 2 pkt. l) otrzymuje brzmienie”

„dla hoteli i pensjonatów, 15 l na każde miejsce noclegowe, jednak co najmniej jeden pojemnik 240 l na 
obiekt”.

3. § 9 ust. 2 pkt. m) otrzymuje brzmienie”

„dla ośrodków wczasowych i innych miejsc zakwaterowania, 15 l na każde miejsce noclegowe, jednak co 
najmniej jeden pojemnik 120 l na obiekt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 826C465E-B62F-4ABE-AA9D-FAEFD81DE210. Podpisany Strona 1




